
 

 

 
Vuoden 2025 tuloveroprosentin määrääminen 
 
Kaupunginhallitus 22.10.2024 § 145  
  
 

Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä viimeistään 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä kunnan tulovero- ja 
kiinteistöveroprosenteista. Verotusmenettelystä annetun lain 91 a 
§:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus 
Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä, eli vuoden 2025 tuloveroprosentti on 
ilmoitettava verohallitukselle viimeistään 18.11.2024. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli kokouksessaan 11.6.2024 § 88 vuoden 
2025 talousarvion laadintaohjetta ja talousarvioraamia. 
Vuoden 2025 talousarvioraami on saatu niin sanottuun 
nollatulokseen supistamalla ulkoisia toimintakulumäärärahoja 3 % 
vuoden 2024 tasosta sekä arvioimalla verotulot 9,40 %:n suuruisella 
tuloveroprosentilla. Työllisyysasiat siirtyvät kuntien vastuulle ja 
työttömyysetuuksien rahoitusvastuu laajentuu vuoden 2025 alusta, 
joten talousarvioraamissa on huomioitu myös nämä kustannukset ja 
niihin tuleva valtionosuusrahoitus.  
 
Talousarvion laadinta on edennyt kaupunginhallituksen 
laadintaohjeen pohjalta. Toimintakulujen supistaminen 3 %:lla 
vuoden 2024 tasosta tarkoittaa useiden ei-lakisääteisten palvelujen 
vähentämistä. Alustavan laskelman mukaan Kannuksen 
maksuosuus Keski-Pohjanmaan työllisyysalueelle on 80 000 euroa 
raamissa ennakoitua isompi.  
 
Kuntaliiton syyskuussa julkaisemien ennakkotietojen perusteella 
kunnallisverotuloja kertyy nykyisellä 8,90 suuruisella 
tuloveroprosentilla 8 679 000 euroa, mikä on ainoastaan 89 000 
euroa vuoden 2024 arvioitua kertymää enemmän. Yhteisö- ja 
kiinteistöverotulot mukaan lukien verotuloja arvioidaan ensi vuonna 
kertyvän kaiken kaikkiaan 13 217 000 euroa. 
 
Tuloveroprosentin korottaminen 0,50 prosenttiyksiköllä tuo 
kunnnallisverotuloja vuodelle 2025 lisää 456 000 euroa ja kaiken 
kaikkiaan verotuloja kertyy 13 674 000 euroa.  
 
Tuloveroprosenttia on edellisen kerran korotettu vuodelle 2018. 
Korottamisen jälkeenkin veroprosentti on edelleen Keski-
Pohjanmaan matalimpia. 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 

2025 tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,40 %. 
 

Päätös  



 

 

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti esittää kaupunginvaltuustolle, 
että vuoden 2025 tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,70 %. 

 
 
Kaupunginvaltuusto 11.11.2024 § 44    
196/02.03.00/2024    
 

 
Päätös  

Valtuutettu Eero Pihlajaniemi esitti, että tuloveroprosentti pidetään 
ennallaan. Valtuutetut Manolis Huuki ja Jaakko Kolppanen 
kannattivat Eero Pihlajaniemen tekemää esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kaupunginhallituksen 
pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on suoritettava 
äänestys. Puheenjohtaja esitti, että asian ratkaisemiseksi 
suoritetaan nimenhuutoäänestys. Äänestystapa hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
 
Puheenjohtaja esitti äänestyksen suoritettavaksi siten, että ne jotka 
kannattavat kaupunginhallituksen pohjaesitystä, äänestävät "jaa" ja 
ne jotka valtuutettu Eero Pihlajaniemen esitystä, äänestävät "ei". 
Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti 
(äänestysluettelo liittteenä 1): 
 
Kaupunginhallituksen esitys "jaa" = 23 ääntä 
Valtuutettu Eero Pihlajaniemen "ei" = 4 ääntä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupunginvaltuusto on äänin 23/4 
päättänyt hyväksyä kaupunginhallituksen esityksen asiassa eli 
vahvistaa vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,70 %. 
 
Valtuutetut Eero Pihlajaniemi ja Manolis Huuki ilmoittivat eriävän 
mielipiteensä. 

 


